

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z dnia 24.10.2019, poz. 2019 z późniejszymi zmianami) pn.:

„Opracowanie dokumentacji projektowej”

część zamówienia nr 1: Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: „Przebudowa oraz rozbudowa drogi powiatowej nr 0665T w miejscowości Świrna polegająca na budowie chodnika i ścieżki rowerowej wraz z odwodnieniem i kanałem technologicznym”:

część zamówienia nr 2: Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 0692T - ul. Zamkowa w Ćmielowie od km 0+158 do km 0+634 wraz z rozbiórką istniejącego mostu w km 0+634 i budową nowego obiektu inżynierskiego”

część zamówienia nr 3: Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 0656T ul. Warszawska w Kunowie od km 0+000 do km 0+784”

część zamówienia nr 4: Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 0664T od km 4+441 do km 4+765 wraz z rozbiórką istniejącego mostu i budową nowego obiektu inżynierskiego oraz rozbudowa drogi powiatowej nr 1029T na odcinku od skrzyżowania z ulicą Podgórze do skrzyżowania z ulicą Świętokrzyską”

część zamówienia nr 5: Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 0646T od km 3+591 do km 4+591 w msc. Kowalkowice, gm. Waśniów”

Powiat Ostrowiecki jako Zamawiający, działając zgodnie z art. 222 ust 5 ustawy pzp z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z dnia 24.10.2019, poz. 2019 z późniejszymi zmianami) informuje, że w dniu 26.04.2021r. o godzinie 11:00 odbyło się otwarcie ofert w w/w postępowaniu.

W niniejszym postępowaniu złożono następujące oferty:

Lp.	Nazwa Wykonawcy	Cena oferty brutto
1.	Specjalistyczne Biuro Inwestycyjno-Inżynierskie PROSTA-PROJEKT Piotrkowice, ul. Kielecka 37, 26-020 Chmielnik	Część 1: 329 271,00 zł Część 2: 166 050,00 zł Część 3: 205 410,00 zł Część 4: 136 530,00 zł Część 5: 237 390,00 zł

Podpisał:
Sekretarz Komisji Przetargowej
Mariusz Kasprzyk